令和 4 年 9 月 30 日

組 合 員  各位

協同組合 沼津卸商社センター

教育厚生事業部長  原 秀樹

温浴施設（極楽湯）優待券価格改定について

 日頃は、教育厚生事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、組合事務局にて販売しております温浴施設（極楽湯）優待券につきまして、極楽

湯入館料の改定に伴い、下記の通り販売価格を改定させていただきます。

在庫の優待券が終了次第、新料金での販売とさせていただきますので、ご承知おきくだ

さいますようお願い申し上げます。

尚、極楽湯以外の各種利用券・割引券につきましては、料金据え置きとなります。

極楽湯利用券組合員価格

旧価格：470円 ⇒ 新価格：500円

※1 回の購入で 4 枚まで

その他、組合事務局で扱っている利用券・割引券は

販売料金据え置きとなります。

※購入方法・ご利用方法は従来通り変わりありません。

※組合事務局にて販売を行っております利用券のご利用は、卸団地にお勤めの従業員様

とその同居のご家族様に限ります。

〈お問い合わせ〉

協同組合 沼津卸商社センター 教育厚生事業部

   TEL：055-971-6500 担当：廣瀬・林